[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

"Бюллетень органов местного самоуправления

города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области"

№ 04 (968) от 29 января 2021 года

СОДЕРЖАНИЕ
РАЗДЕЛ I. Правовые акты, принятые на местном референдуме; решения Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
РАЗДЕЛ II. Правовые акты администрации, иных органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
	2.1.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АНМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 25.01.2021 № 53 «О внесении изменений в постановление администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 25.11.2016 № 1344»
	03

РАЗДЕЛ III. Официальные сообщения и материалы органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
	3.1.
	ОПОВЕЩЕНИЕ о начале публичных слушаний в городе Куйбышеве куйбышевского района Новосибирской области
	03

	3.2.
	ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ о выявленом недвижимом имуществе
	05

	3.3.
	ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ о выявленом недвижимом имуществе

РАЗДЕЛ IV. Иная информация
	4.1.
	СВЕДЕНИЯ О ЧИСЛЕННОСТИ муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области и фактических затрат на их денежное содержание на 01 января 2021г
	05

РАЗДЕЛ II.

ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ, ИНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ И ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
2.1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ АНМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 25.01.2021 № 53 «О внесении изменений в постановление администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 25.11.2016 № 1344»
                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.01.2021 № 53

О внесении изменений в постановление администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 25.11.2016 № 1344

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области, администрация города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области,

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав городской межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденный постановлением администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 25.11.2016г. № 1344, следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии члена комиссии - начальника отдела жилищных программ администрации города Куйбышева Куйбышевского района   Новосибирской области Епифанцеву Нину Григорьевну.

1.2. Ввести в состав членов комиссии   начальника отдела жилищных программ администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области Аникину Наталью Владимировну.

2. Управлению делами администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области (Рукицкая Т.А.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Куйбышева в сети «Интернет» (www.kainsk.nso.ru).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Куйбышева

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                            А.А. Андронов

РАЗДЕЛ III.

ОФИЦИАЛЬНЫЕ СООБЩЕНИЯ И МАТЕРИАЛЫ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
3.1. ОПОВЕЩЕНИЕ о начале публичных слушаний в городе Куйбышеве куйбышевского района Новосибирской области
ОПОВЕЩЕНИЕ

о начале публичных слушаний в городе Куйбышеве куйбышевского района
 Новосибирской области
I. На публичные слушания представляется проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Куйбышева и в Генеральный план застройки города Куйбышева_____________________________________________

(наименование проекта)

Информационные материалы по проекту:

1. Изменить границы территориальных зон: Ж-3 (зоны застройки индивидуальными жилыми домами) и зоны М (зоны городских магистралей и улиц) с включением земельного участка с кадастровым номером 54:34:012310:244 площадью 86 кв.м., местоположением: Новосибирская область, г. Куйбышев, ул. Коммунистическая, в границы территориальной зоны М – зоне городских магистралей и улиц.

2. Установить земельному участку с кадастровым номером 54:34:012310:244, площадью 86 кв.м., местоположением: Новосибирская область, г. Куйбышев, ул. Коммунистическая, функциональное назначение – гаражи для индивидуальных автомобилей.

II. Порядок проведения публичных слушаний:

1) размещение проекта и информационных материалов к нему на официальном сайте города Куйбышева и открытие экспозиции такого проекта;

2) проведение экспозиции, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях;

3) проведение собрания участников публичных слушаний;

4) подготовка и оформление протокола публичных слушаний;

5) подготовка и опубликование заключения о результатах публичных слушаний.

Срок проведения публичных слушаний по проекту   внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Куйбышева и в Генеральный план застройки города Куйбышева_____________________________________________

(наименование проекта)

________________________с 29.01.2021 г. по 29.03.2021 г.______________________                                                                  (указывается период времени)

III. Собрание участников публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Куйбышева и в Генеральный план застройки города Куйбышева_____________________________

(наименование проекта)

состоится_17.03.2021г. в 15-00 час._ по адресу: _ул. Краскома, 37,г. Куйбышев Куйбышевского района Новосибирской области_____________________________

(дата, время)

Время начала регистрации участников публичных слушаний организатором публичных слушаний __14-45 час.

VI. Экспозиция проекта ___ внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Куйбышева и в Генеральный план застройки города Куйбышева_________________________________________________________________

(наименование проекта)

открыта с __29.01.2021 г. по  16.03.2021 г.  по адресу: _квартал 12, дом 6, каб. № 1 г. Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области___________________

Дни и часы, в которые возможно посещение экспозиции_понедельник – пятница с 8-00 час. до 17-00, обед с 12-00 до 13- 00.___________________________________

Срок проведения экспозиции: _с _29.01.2021г. по  16.03.2021г._____________________

На экспозиции проекта проводятся консультации и распространение информационных материалов по проекту, представленному на публичные слушания,

________ понедельник – пятница с 8-00 час. до 17-00, обед с 12-00 до 13- 00._____

(дни и часы, в которые проводятся консультации)

V. В период проведения публичных слушаний участники публичных слушаний, прошедшие в соответствии с частью 12 статьи 5.1. Градостроительного кодекса Российской Федерации идентификацию, имеют право представить свои предложения и замечания по обсуждаемому проекту:

1) в письменной или устной форме в ходе проведения собрания участников публичных слушаний;

2) в письменной форме в адрес организатора публичных слушаний;

3) посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях.

Номера контактных справочных телефонов организатора публичных слушаний: _8(383) 62-53-465_____________________________________________

Почтовый адрес организатора публичных слушаний__ул. Краскома, 37, г. Куйбышев, Куйбышевский район, Новосибирская область_____________________

3.2.  ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ о выявленом недвижимом имуществе
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
о выявленом недвижимом имуществе
    Администрация города Куйбышева извещает о выявленных объектах недвижимого имущества - Канализационная сеть, протяженностью ориентировочно 113 м. расположенная по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, Куйбышевский муниципальный район, городское поселение город Куйбышев, город Куйбышев, пер. Красноармейский (от дома № 16 до дома № 11);    Собственников указанного имущества просим в течении месяца с даты опубликования настоящего сообщения обратиться в администрацию города Куйбышева с документами, подтверждающими права собственности на указанное имущество.

    Обращаться по адресу: Новосибирская область г. Куйбышев ул. Краскома,37, каб. 6, тел. 51-630, в рабочие дни с 8 час. 00 мин. до 12 час. 00 мин. и с 13 час.00 мин. до 17 час.00 мин., в пятницу до 16 час.00 мин.

3.3.  ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ о выявленом недвижимом имуществе

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

о выявленом недвижимом имуществе
    Администрация города Куйбышева извещает о выявленном объекте недвижимого имущества имеющего признаки бесхозяйного объекта - Канализационная система с 13 наземными колодцами, ориентировочной протяженностью 640 м. расположенная по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, Куйбышевский муниципальный район, городское поселение город Куйбышев, город Куйбышев, ул. Агафонова (от КНС по ул. Агафонова в сторону ул. Плановая);

Собственников указанного имущества просим в течении месяца с даты опубликования настоящего сообщения обратиться в администрацию города Куйбышева с документами, подтверждающими права собственности на указанное имущество.

    Обращаться по адресу: Новосибирская область г. Куйбышев ул. Краскома,37, каб. 6, тел. 51-630, в рабочие дни с 8 час. 00 мин. до 12 час. 00 мин. и с 13 час.00 мин. до 17 час.00 мин., в пятницу до 16 час.00 мин.

РАЗДЕЛ IV
Иная информация
4.1. СВЕДЕНИЯ О ЧИСЛЕННОСТИ муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области и фактических затрат на их денежное содержание на 01 января 2021г
СВЕДЕНИЯ О ЧИСЛЕННОСТИ

муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области и фактических затрат на их денежное содержание на 01 января 2021г

                                                                                                                    Приложение

                                                                          к Порядку опубликования ежеквартальных сведений

                                               о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления,
                                                                         работников муниципальных учреждений города Куйбышева

                                                      и фактических затрат на их денежное содержание

Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области и фактических затрат на их денежное содержание

на 01 января 2021г
	Категория работников
	Среднесписочная численность работников чел (за отчетный период)
	Фактические расходы на заработную плату работников тыс. руб. (нарастающим итогом с начала года)

	Муниципальные служащие органа местного самоуправления
	36
	15 853,1

	Работники муниципальных учреждений города Куйбышева
	315,4
	88 510,0

Глава города Куйбышева

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                                                  А.А. Андронов
Администрация города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

Совет депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

Редакционный совет:

                     - Кускова Е.Г.,- заместитель главы администрации города

начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики

(заместитель председателя)

                    - Кузеванова Е.А.,      техник 1-й категории управления делами

                    - Капкайкин И.А.,        депутат Совета депутатов г. Куйбышева (IV созыва)

                    - Сергеева Н.А.,         депутат Совета депутатов г. Куйбышева (IV созыва)

Адрес издателя:

632387

Город Куйбышев Куйбышевского района Новосибирской области

Ул. Краскома, 37

Тел./факс (383862) 51-390, 50-758

E-mail: kainsk-today@mail.ru

Тираж 100 экземпляра

Электронная версия Бюллетеня

размещается на официальном сайте администрации города Куйбышева

Куйбышевского района Новосибирской области: www.kainsk-today nso.ru

Распространяется бесплатно

6